
UCHWAŁA Nr LVI/526/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 25 marca 2024 r.

w   sprawie   udzielenia   dotacji   na   prace   konserwatorskie   przy  zabytku
wpisanym do rejestru zabytków

Na  podstawie  art.  81  ustawy  z  dnia  23  lipca  2003  r.  o  ochronie  zabytków  i  opiece  nad
zabytkami (Dz. U z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz § 9 uchwały nr LIII/490/23 Rady Miejskiej
w  Dobrzanach  z  dnia  23  listopada  2023  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  udzielenia  dotacji  ze
środków    Rządowego     Programu    Odbudowy    Zabytków    na    prace    konserwatorskie,
restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  lub
gminnej   ewidencji  zabytków  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Zachodniopomorskiego
z 2023 r, poz. 6460),  uchwala się, co następuje:

§  1.  Udziela  się  dotacji  Parafii  Rzymskokatolickiej  pw.  św.  Amy  w miejscowości  Długie
w  kwocie  45.000,00  zł  (czterdziestu pięciu   tysięcy  złotych  00/100),  z  przeznaczeniem  na
renowację zabytkowych okien w  kościele filialnym pw. Chrystusa Króla w Lutkowie.

§  2.  Szczegółowe  warunki,  sposób  przekazania,  rozliczenia  i  kontroli  przekazanej  dotacji
określi umowa zawarta przez Gminę Dobrzany z Parafią, o której mowa w § 1 .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz#%#źs#zgDobrzanach



50 Lvl sesja  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach

Głosowanie

6 12.  Podjęcie  uchwały w sprawie  udzielenia  dotacji  na  prace  konserwatorskie  przy zabytku
wpisanym  do  rejestru  zabytków. /KR/ druk  nr 541

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    25.03.202412:23

Liczba  uprawnionych 14 Głosy za 12

Liczba  obecnych 12 Głosy  przeciw 0

Liczba  nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1. Borzęcki  Wiesław ZA 8' Pilkiewicz  Grzegorz ZA

2. Czajka  Małgorzata ZA 9. Raubo Grzegorz NIEOBECNY

3. Daniłowicz Teresa ZA 10. Siemasz Anna ZA

4. Kardasiewicz Agata NIEOBECNA 11. Szyller Alicja ZA

5. Knape Teresa ZA 12. Walus Agnieszka ZA

6. Orzechowski Andrzej ZA 13. Waszczuk Helena ZA

7. Pietryszak Agnieszka ZA 14' Zalewska  Halina ZA

Wydrukowano: 25.03.202412:23:05


